[bookmark: _GoBack]様式第1号
(令和６年３月以前分)
小山市中小企業退職金共済制度普及補助金交付申請書兼請求書

　小山市長　        　様

　小山市中小企業退職金共済制度普及補助金交付規則第４条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請し、及び請求します。

年　　月　　日

　　　　事業所名
申請者　住　　所
氏　　名
(代表者)
振込先
金融機関名　　　　　　　　支 店 名
普通・当座　　　　　　　　口座番号
ふりがな
口座名義

※　太線（　　）内は記入しないでください。
	被加入者氏名
	被 加 入 者 住 所
	月掛金（円）
	加入年月日
	補助対象月数
	補助金（円）

※　太線（　　）内は記入しないでください。
	被加入者氏名
	被 加 入 者 住 所
	月掛金（円）
	加入年月日
	補助対象月数
	補助金（円）